	中国科学院半导体研究所第二期购房补贴发放公示名单（在职职工级差补贴部分）
	
	

	序号
	姓名
	身份证号
	职务职称
	标准职务（职称）
	参加工作
	建立住房
	原补贴标准
	现补贴标准
	级差补贴


	申请购房

	
	
	
	
	
	时间
	公积金前工龄（年）
	(平方米)
	(平方米)
	
	补贴合计

	1
	陈树堂
	110102501005239
	三级职员
	正局级
	1968-3-1
	28
	105
	120
	24435
	24435

	2
	孙志坤
	110108660325228
	五级职员
	正处级
	1989.8-1
	7
	80
	90
	13560
	13560

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37995


